
UCHWAŁA NR VI.3.2019
RADY GMINY W WIENIAWIE

z dnia 12 marca 2019 r.

w sprawie określenia maksymalnej wysokości wynagrodzenia dziennego opiekuna
zatrudnionego przez Gminę Wieniawa

Na podstawie art. 43 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 ( Dz. U. z 2018 
roku poz. 603 z późn. zmianami), uchwala się co następuje:

§ 1. 

Wynagrodzenie dziennego opiekuna może zostać określone jako wynagrodzenie ryczałtowe w oparciu 
o maksymalną stawkę w wysokości 2900 złotych brutto miesięcznie lub jako wynagrodzenie godzinowe 
w oparciu o maksymalną stawkę w wysokości 19,00 złotych brutto za godzinę .

§ 2. 

Traci moc Uchwała Nr XXXVIII. 323. 2018 Rady Gminy Wieniawa z dnia 23 lutego 2018r. w sprawie: 
określenia maksymalnej wysokości wynagrodzenia dziennego opiekuna zatrudnionego przez Gminę Wieniawa

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieniawa

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Lipiński

Id: 6B6A600E-FC98-47BE-8F24-C79488F36E6D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Projektu Uchwały Rady Gminy w Wieniawie

w sprawie : określenia maksymalnej wysokości wynagrodzenia dziennego opiekuna zatrudnionego przez
Gminę Wieniawa.

Zgodnie z art.43 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2018 r.,
poz. 603 z późn. zm.) maksymalną wysokość wynagrodzenia dziennego opiekuna oraz zasady jego ustalania
określa w drodze uchwały Rada Gminy. Proponowana stawka jako wynagrodzenie ryczałtowe dotyczy
wynagrodzenia wraz ze wszystkimi dodatkami

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i w pełni uzasadnione.

Id: 6B6A600E-FC98-47BE-8F24-C79488F36E6D. Podpisany Strona 1


		2019-03-11T23:00:00+0000
	Polska
	Grzegorz Paweł Lipiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




